
ZARZĄDZENIE NR 320/2015
         PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA
               z dnia 16 lutego 2015 r.

w sprawie: ustalenia składu osobowego, regulaminu i harmonogramu prac "Płockiego
Okrągłego Stołu Edukacyjnego" 

Na podstawie  §  5  Uchwały  Nr  414/XXV/2012 Rady Miasta  Płocka z  dnia  26 czerwca 2012r.   
w sprawie powołania Płockiego Okrągłego Stołu Edukacyjnego w związku z Uchwałą Nr 42/IV/2015
Rady Miasta Płocka z dnia 27 stycznia 2015r. w sprawie wytypowania przedstawicieli Rady Miasta
Płocka do składu „Płockiego Okrągłego Stołu Edukacyjnego” zarządza się, co następuje:

§  1. 

Ustala się skład osobowy Płockiego Okrągłego Stołu Edukacyjnego:
1) przedstawiciele Urzędu Miasta Płocka:
a) Andrzej Nowakowski – Prezydent Miasta Płocka – Przewodniczący Płockiego Okrągłego Stołu
b) Roman Siemiątkowski – Zastępca Prezydenta Miasta Płocka – Zastępca Przewodniczącego 
Płockiego Okrągłego Stołu Edukacyjnego
c) Marek Bębenista – Dyrektor Wydziału Edukacji i Kultury
d) Maciej Krzemiński – Dyrektor Zarządu Jednostek Oświatowych
2) przedstawiciele Rady Miasta Płocka:
a) Andrzej Aleksandrowicz
b) Leszek Brzeski
c) Daria Domosławska
d) Iwona Józwicka
e) Małgorzata Struzik
f) Michał Twardy
3) przedstawiciele Delegatury w Płocku Kuratorium Oświaty w Warszawie:
a) Anna Pietrzak - Dyrektor
b) Katarzyna Majewska – starszy wizytator
4) przedstawiciele rodziców/opiekunów prawnych:
a) Agnieszka Braun – Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2
b) Konrad Guzanek – Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 23,
    Młodzieżowy Dom Kultury
c) Bożena Kołodziejska  - Zespół Szkół Ogólnokształcących Specjalnych nr 7 
d) Andrzej Rutkowski – Zespół Szkół Technicznych
5) przedstawiciele nauczycieli:
a) Urszula Gołębiewska – Zespół Szkół nr 5
b) Elżbieta Kaźmierska – Szkoła Podstawowa nr 17
c) Iwona Kukla-Kuklewicz – Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 33
d) Urszula Zabrzyska – Zespół Szkół nr 1
6) przedstawiciele dyrektorów szkół i placówek oświatowych:
a) Janusz Banasiak – Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 22
b) Anna Cichocka – Miejskie Przedszkole nr 2
c) Anna Piekarska – Zespół Szkół Zawodowych im. Marii Skłodowskiej-Curie  
d) Grażyna Rutkowska – Gimnazjum nr 6
7) przedstawiciele organizacji pozarządowych:
a) Mariusz Portalski – Towarzystwo Naukowe Płockie
b) Leszek Muziński – Mazowiecki Uniwersytet dla Dzieci



8) przedstawiciele nauczycielskich związków zawodowych:
a) Marek Krysztofiak – Przewodniczący MKOiW NSZZ „Solidarność”
b) Stanisław Nisztor – Prezes Oddziału ZNP

§   2.

Harmonogram prac Płockiego Okrągłego Stołu Edukacyjnego wraz z tematami debat jest ustalany
na bieżąco.

§  3.

Ustala się regulamin Płockiego Okrągłego Stołu Edukacyjnego stanowiący załącznik do zarządzenia.

§  4.

Traci moc Zarządzenie Nr 1882/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 5 lipca 2012r. w sprawie
„Płockiego Okrągłego Stołu Edukacyjnego”, Zarządzenie Nr 3011/2013 Prezydenta Miasta Płocka  
z dnia 18 kwietnia 2013r. w sprawie zmiany Zarządzenia 1882/2012 z dnia 5 lipca 2012r. w sprawie
„Płockiego Okrągłego Stołu Edukacyjnego” i Zarządzenie Nr 3717/2013 Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 29 października 2013r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1882/2012 z dnia 5 lipca 2012r. 
w sprawie „Płockiego Okrągłego Stołu Edukacyjnego”.

§  5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka  ds. Polityki Społecznej -
Zastępcy Przewodniczącego Płockiego Okrągłego Stołu Edukacyjnego.

§  6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski



       Załącznik do Zarządzenia Nr 320/2015

           Prezydenta Miasta Płocka 

                   z dnia 16 lutego 2015r.

REGULAMIN

PŁOCKIEGO OKRĄGLEGO STOŁU  EDUKACYJNEGO

             PLOCK - 2015 ROK



I. POSTANOWIENIA OGÓLNE

§ 1.

1.  Regulamin  uściśla  tryb  działania  i  sposób  obradowania  Płockiego  Okrągłego  Stołu
Edukacyjnego, zwanego dalej Okrągłym Stołem.

2. Przestrzeganie regulaminu dotyczy wszystkich uczestników Okrągłego Stołu. 

3.  Zadaniem  Okrągłego  Stołu  jest  opiniowanie  zmian  inicjowanych  przez  Prezydenta
Miasta  Płocka  oraz  analiza  problemów  i  zagadnień  występujących  w  szkołach  i
placówkach prowadzonych przez Gminę Miasto Płock.

4. Uczestnicy Okrągłego Stołu akceptują, że proponowane zmiany uwzględniają:
1) potrzeby mieszkańców Płocka,
2) możliwości ekonomiczne Gminy Miasta Płock,
3) zmiany demograficzne w Płocku.

5. Obrady Okrągłego Stołu odbywają się w trybie debat merytorycznych.

6.  Obrady  Okrągłego  Stołu  mają  charakter  otwarty.  Osoby  zainteresowane  tematyką
obrad  mają  prawo  przebywać  na  sali  w  trakcie  debatowania  i  zabierać  głos  według
następujących zasad:
1) sygnalizują chęć zabrania głosu przez podniesienie ręki,
2) zabierają głos wyłącznie po udzieleniu głosu przez Prowadzącego.

 II. OBRADY/DEBATY

§ 2. 

1.  Przewodniczący  Okrągłego  Stołu  wskazuje  Prowadzącego  debatę  oraz  osoby  do
przygotowania poszczególnych debat, w razie potrzeby zaprasza ekspertów, doradców,
konsultantów, itp. 

2. Prowadzący debatę w szczególności:
1) przedstawia tematykę obrad,
2) czuwa nad przebiegiem debaty,
3) określa limity czasu na wypowiedzi i pilnuje ich przestrzegania,
4) udziela głosu i dba o zapewnienie swobody wypowiedzi,
5) zarządza głosami.

3.  W obradach Okrągłego Stołu uczestniczy Sekretarz  –  pracownik Oddziału  Edukacji
wskazany przez Dyrektora Wydziału Edukacji i Kultury.

4. Do roli sekretarza należy w szczególności:
1) zawiadamianie o terminie posiedzenia i przekazywanie drogą e-mailową uczestnikom
Okrągłego  Stołu  materiałów  na  poszczególne  debaty  co  najmniej  na   5  dni  przed
posiedzeniem,
2) obsługa administracyjna posiedzeń Okrągłego Stołu,
3) zabezpieczanie na nośniku elektronicznym rejestracji przebiegu debaty.

5. Z każdej debaty sporządza się wyciąg zawierający:
1) porządek obrad,



2) istotne elementy debaty,
3) wnioski wypracowane podczas obrad,
4) listę obecności.

6. Okrągły Stół jest uprawniony do podjęcia wniosków przy obecności co najmniej połowy
swojego składu tj. czternastu osób.

III. GŁOSOWANIE

§ 3.

1. Opinie, decyzje i wnioski Okrągłego Stołu uchwalane są w głosowaniu jawnym zwykłą
większością  głosów  w  obecności  co  najmniej  połowy  składu,  tj.  czternastu  osób.  

2. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego lub Prowadzącego
obrady.

IV. POSTANOWIENIA KOŃCOWE

§ 4.

1. Wszyscy uczestnicy Okrągłego Stołu zobowiązują się do przestrzegania  wzajemnego
szacunku i tolerancji.

2. Debata merytoryczna trwa nie dłużej niż 4 godz. W przypadku niewyczerpania tematu
proponuje się ustalenie dodatkowego terminu debaty.

3.  Uczestnicy  Okrągłego  Stołu  zobowiązują  się  do  przestrzegania  zasad  niniejszego
regulaminu.

4. Opinie Okrągłego Stołu nie mają dla Prezydenta Miasta Płocka charakteru wiążącego. 


